
Skårer Sokn

Protokoll - Møte 24 oktober 2023 - Menighetsråd 2019
- 2023

Dato: 24.10.2023 18:30

Sted: Skårer kirke

Deltagere:

Hildur Austrheim (Styreleder)
Tormod Westermoen (Styremedlem)
Tor Einar Ljønes (Styremedlem)
Julie Berntsen (Styremedlem)
Eskild Dahl (Styremedlem)
Trond Erik Bakkerud (Styremedlem)
Eva Maritha Olaussen (Styremedlem)
Trond Knut Nordby (Styremedlem)
Monita Skaali (Daglig leder)
Synne Andreassen (Nestleder)
Vidar Skaar (Styremedlem) - ikke tilstede
Nils Rune Wennevold (Styremedlem) - ikke tilstede
Juli Bernadotte-Nordenstam (Varamedlem) - ikke tilstede
Unni Dahlbak Gunnes (Observatør) - ikke tilstede

Sak 23/11/1 (Orienteringssak)

Åpning

Sak 23/11/2 (Vedtakssak)

Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og saksliste slik den fremstod ved innkalling legges ved

Vedtak
Innkalling og saksliste godkjennes

Sak 23/11/3 (Vedtakssak)

Godkjenning av referat fra rådsmøte 26.09.23
Vedtak
Referat godkjennes
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Sak 23/11/4 (Vedtakssak)

Informasjonstavle
Saken om infromasjonstavle fra tidligere møter tas opp igjen og konkret tiltak legges frem etter søknad fra
Diakon Kari Stray Nordberg
 
"Søknad om utendørs oppslagstavle
Skårerstaben søker menighetsrådet om godkjennelse til at det settes opp en oppslagstavle utenfor Skårer
kirke, liknende den som nå står utenfor Fjellhamar kirke, se bildet nedenfor. Siden det er bygg- og
anleggssjef Simen Høsflot Solberg som kan bygge den, vil denne tavla kunne settes opp ganske raskt. Han
har sagt at utgiftene til denne tavla kan tas fra vedlikeholdsbudsjettet for fellesrådet, siden våre tavler ble
fjernet under oppussingen av våpenhuset.
Denne tavla dekker det behovet vi har i Skårer. Vi trenger et sted å henge opp plakater som både vi i Skårer
har, men også eksterne som leier/låner kirka til ulike arrangementer. F.eks. gjelder det julekonserter som nå
nærmer seg. Simen sier at denne plakat-tavla kan settes opp ganske raskt. I tillegg til selve tavla trengs det
å lage en såle den kan stå på. Tavla er tenkt plassert slik at både de som kommer fra Løkenåsveien og de
som kommer fra nedre parkeringsplass vil kunne se tavla. I tillegg vil denne tavla stå plassert slik at turfolk
passerer den og kan stoppe opp og lese om hva som skjer i Skårer kirke.
Håper på et positivt vedtak i menighetsrådet.
På vegne av Skårerstaben,
Kari Stray Nordberg" 
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Vedtak
Menighetsrådet godkjenner at oppslagstavle i ferdig tilstand ut fra vedlagte dokumentasjon blir satt opp
utenfor Skårer kirke
Menighetsrådet gir Simen Solberg fullmakt til å avgjøre plassering ut fra hensiktsmessig løsning.
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Sak 23/11/5 (Vedtakssak)

Bruk av bakre skyvedører i forbindelse med gudstjenester
Skårer kirke har tre skyvedører som kan åpnes og lukkes i forbindelse med gudstjenester og arrangementer
i Skårer kirke. Den bakerste skyvedøren er for det aller meste åpen ved gudstjenester. 
 
Svein Konstali har henvendt seg til MR med forslag om at denne lukkes på de aller fleste gudstjenester.
Konstali sin henvendelse ligger vedlagt. 
 
Det finnes gode argumenter for å holde dørene lukket slik som Konstali ønsker og hevder i sin e-post. Men
det finnes også grunner for å ha de åpne i de aller fleste gudstjenester. 
 
AU mener at et prinsippvedtak om bruk av skyvedørene bør utredes nærmere av et gudstjenesteutvalg og
evt. vedtas av et nytt menighetsråd. 

Vedtak
Det overlates til det nye MR evt. ved et nyetablert gudstjenesteutvalg å utrede og gjøre vedtak i denne
saken. 
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Sak 23/11/6 (Orienteringssak)

Orienteringssaker fra AU møtet 12.10.23 og via mail
 
 
Sak 1:
Fra Trond Bakkerud:
 - Møtekompensasjon til medlemmer i Skårer Menighetsråd 
 - Har vi fått utbetalt riktig sum ut fra hva som er vedtatt i rådet fra tidligere? 
 
Resultat: 
Administrasjonen har blitt kontaktet av leder. De følger opp utbetalinger siste 4 år. Det oppfordres fra
administrasjonen å se gjennom egne kontoutskrifter da lønnskompensasjon har blitt utbetalt på andre tider
enkelte år.
 
 
 
Sak 2: 
Fra Tormod Westermoen:
 - Det er ønske om at Menighetsrådet dekker Transport til barnekor / familiemiddagen høsten 2023.
 
 
Resultat:
Bevilgningen er gjort på grunnlag av fullmakt til AU i eventueltsak i Menighetsrådsmøtet 26.september
Menighetsrådet dekker transport med taxi til barnekor / familiedag da dette har vært et svært positivt tiltak for
Skårer menighets barnearbeid.  Sum dekkes ut dette året med kr. 6000,-  Dette blir en utgift på 300 kroner
gangen. 
AU oppforderer det nye rådet til å følge opp saken for 2024.
 
 
 
Sak 3: 
Fra Tormod Westermoen:
 - Skilting til Kirken fra Skårersletta
 - Vi vil ha to skilt til Skårer kirke 
 
Resultat: 
Ikke sluttført. Oppfordrer nytt råd til å følge opp skilting.
 
 
 
Sak 4:
Avslutte Menighetsrådets bankkonto i DnB
Vi har i flere år hatt konto i både Strømmen sparebank og DnB. Kontoen i DnB har ikke vært aktiv på flere
år. 
Det er kommet ønske fra administrasjonen å avslutte DnB kontoen og kun fortsette med Strømmen
sparebank. 

Vedtak:
Menighetsrådet støtter at kontoen i DnB avsluttes. Administrasjonen har fullmakt til å avslutte og opprette de
kontoer som er nødvendig og tjenlig for virksomheten.
 
 
 
Sak 5: 
Dekke midler til kjøkkenassistent på familiemiddagen. Se vedlagt brev fra kateket Frøydis Helen Tørring. 
 
Resultat:
Menighetsrådet og Buskmen adresseres til å dekke denne utgiften på ca kroner 6000 for høstsemesteret.
Kandidat er funnet og innkalt til intervju. 
Buskmen tar denne utgiften denne gangen, men både Buskmen og AU oppfordrer til å finne eventuelle
andre løsninger for 2024 og saken sendes derfor over til nytt råd.
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Sak 6:
Dekke kostnader til musikere til barnekorets første opptreden på familiegudstjenesten 15.10
 - se vedlagt dokument fra menighetspedagog Lisa Fremstad. 
 
Resultat:
Musikerutgifter blir dekket denne gangen med kroner 6000,- 
Det oppfordres til senere å se på en mere lønnsom måte å leie inn musikere og å se det i en helhet ut fra
gudstjenesteliv og musikk i Skårer kirke. 
 
Sak 7:
På Trond Erik Bakkeruds anmodning ble tatt opp status mhp. spesifisering av post 110, medisinsk
forbruksmateriell , i Årsmelding 2022. med henvisning til sak 23/10/3 i referat fra menighetsrådsmøtet
26.09.2023. 
 
Resultat:
Kirkeverge Monita Skaali skulle undersøke nærmere omkring utgiftspost 110 for deretter å gi en spesifisering
til det nye menighetsrådet (menighetsrådet 2023-27)
 
 
 

Sak 23/11/7 (Orienteringssak)

Pizzaservering
Pizza serveres fra klokken 19:15. 
Nytt råd ankommer klokken19:30 og felles bespisning blir fra 19:30 - 19:45
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